
       

 
 
 
 

 
 فنون موزه شناسی، ترویج و تجهیز اماکن فرهنگی پاریسنمایشگاه 

 
 

 اطلاعات    

 نمایشگاه

SITEM  موزه ها   نمایشگاه تجاری پیشرو منحصر به فردی است که در زمینه موزه ها و گردشگری فرهنگی برای متخصصان

برگزار می گردد. این نمایشگاه بین المللی، متخصصان فرهنگی، شهری و منطقه ای را ازبخش های دولتی و خصوصی در ارتباط  

گرد هم می آورد که تخصص خود را به اشتراک بگذارند و با هم کارکنند.   های فردا با ترویج، نوآوری و بین المللی کردن موزه

اختیار علاقه مندان و متخصصان این صنعت می   همچنین فرصتی را برای کشف نوآوری ها و آخرین فناوری های این بخش در

تاریخی، آرشیوها، موسسات فرهنگی و مقامات محلی و منطقه     با هدف موزه ها، بناهای  SITEMگذارد. در ضمن نمایشگاه تجاری  

ای برگزار می شود و اخبار شرکت های فرانسه و بین المللی مربوط به بخش های خدمات مدیریتی، فرهنگی، گردشگری فرهنگی، 

   عتیقه جات و هنر را نشان می دهد. 
  فعالیت های ارائه شده در نمایشگاه

کارگاه های مختص نمایشگاه ها به غرفه داران این امکان را می دهد که برخی از نوآوری هایشان را برای تجهیزات یا خدمات مرتبط   •

 دهند. با نمایشگاه، به شیوه ای بسیار زنده ارائه
که نمایشگاه تجاری بین المللی در زمینه موزه ها، مکان های فرهنگی و گردشگری می باشد که در سال    SITEMمسابقه ای در   •

راه اندازی شد. این مسابقه به بهترین ها در نوآوری های فرهنگی و گردشگری اختصاص دارد.   Museumexpertsتوسط    2017

برای شرکت در این مسابقه، کاندیدهای دعوت شده باید یک استارت آپ داشته باشند که حداقل سه سال قبل ایجاد شده است، یک غرفه  

و همچنین باید محصولات و خدماتی را ارائه دهند که در زمینه بهبود جذابیت مکان ها و مناطق توریستی و فرهنگی   SITEMدار  

را اعلام خواهند کرد. این مسابقه یک   کمک کنند و مسابقه خود را در مقابل هیئت منصفه ارائه دهند. درنهایت هیئت منصفه دو برنده

           ینان جوان خواهد بود.نیروی محرکه استثنایی برای کارآفر

   http://www.sitem.fr   :نمایشگاه رسمی  وب سایت 

  وضوعات م
 نمایشگاه

 فنون موزه شناسی، ترویج و تجهیز اماکن فرهنگی 
 نورپردازی 

 دیوارهای متحرک
 ویترین ها 

  گردشگری فرهنگی
 عتیقه جات و هنر 

 

 اخذ  ویزا ، تهیه هتل و بلیط هواپیما نیز میسر می باشد. ارائه کلیه خدمات بصورت تفکیکی شامل 
    09194141438:  و واتساپ ) خانم مبشری (، تلگرام   09124380170 -88992004کسب اطلاعات :  

   www.tournamayeshgah.comثبت نام اینترنتی: 
 

 خدمات  

 تور   

 ترانسفر فرودگاهی و نمایشگاهی                                           ♥   ویزای شنگن               ♥                بلیط رفت و برگشت ) نرخ روز( ♥
 راهنمای فارسی زبان   ♥             کارت نمایشگاه  ♥      ستاره مرکز شهر با صبحانه   4و 5هتل   ♥
   بازدید از جاذبه های توریستی ♥                بیمه مسافرتی  ♥                   بازدید از نمایشگاه                  ♥

 مدارک 
 شناسنامه متقاضی و همسر  ♥               ماه اعتبار 6گذر نامه متقاضی با  ♥

 مدارک شغلی ، مالی و ملکی  ♥قطعه عکس                                          3  ♥

لوا ــگی

 گشـت
 شرکت خدمات مسافرت هوایی 

 برگزار کننده تورهای نمایشگاهی بین المللی  
 

 1404فروردین   06الی  05 ***  پاریس  –  فرانسه
                      25 – 26 MARCH 2025 *** FRANCE - PARIS 
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 1431654513، کدپستی   گروه تورهای نمایشگاهی -  4، واحد   1، طبقه  3تهران ، میدان دکتر فاطمی ، نبش خیابان شهید گمنام ، پلاک  

  gilvagasht@gmail.com 88950129فکس :   –  88992004تلفن:  
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